
REALITNÍ KANCELÁŘ PUBEC s.r.o. Šafaříkovy sady 2455/5, Plzeň, 301 00, Tel.: 734202600, E-mail: info@pubec.cz, web: www.pubec.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 20922MA

Prodej chaty na nádherném místě v obci Nečtiny
Nečtiny

1 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bc. Michal Mašek
Tel.: 734202600
GSM: +420 733 108 284
E-mail: masek@pubec.cz

Zastavěná plocha: 38 m2 Užitná plocha: 38 m2

Plocha parcely: 459 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: autobus
Komunikace: neupravená Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Telekomunikace: Internet

Topení: Lokální - tuhá paliva

POPIS NEMOVITOSTI: Předmětem prodeje je chata, která se nachází v oblíbené lokalitě Nad Hřištěm v obci
Nečtiny (cca. 6 km západně od Manětína). Chata byla postavena v 70. letech minulého století. Tvoří ji přízemí s
obytným prostorem, kuchyňkou a koupelnou s WC. V patře je umístěna podkrovní ložnice s terasou. Chata prošla v
roce 2012 rekonstrukcí, v rámci které byly nově udělány koupelna, wc, kuchyňka a rozvody elektřiny. Vytápění je
zajištěno kamny na dřevo. V kuchyňském koutě je k dispozici sporák na propanbutanovou bombu. Okna v přízemí jsou
dřevěná s dvojskly, v podkrovní ložnici s jednoduchým sklem. Ohřev vody zajišťuje elektrický bojler. Chata je napojena
na vodní vrt. Odpady jsou svedeny do dvou odpadových jímek na vyvážení. Nemovitost je situována ve velice hezkém
prostředí obce Nečtiny, která se nachází v malebné krajině okolo města Manětín. Město Manětín je považováno za
barokní perlu Plzeňského kraje.

Pokud máte zájem o chatu na nádherném místě, neváhejte kontaktovat našeho makléře pana Michala Maška. Rád Vám
k této nemovitosti poskytne veškeré informace, zajistí Vám její prohlídku a bezpečně Vás provede celým procesem
jejího pořízení. Nákup nemovitosti je možný financovat i z hypotečního úvěru, s jehož zajištěním Vám též rádi
pomůžeme.


